
12

2016
11·18
星期五

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
王
贤
梅

校
对
陈
文
彪

中
国
热
点

拍卖公告
受法院委托，定于 2016 年 12 月 6 日 9:30 时

举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市长江路 3 号春天大厦

2602 房产，产权证号蜀 5002405, 建筑面积：
182.04 平方米，参考价 150.12 万元。保证金 16
万元

具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市长
江路 3 号春天大厦 2602（产权证号蜀 5002405）
房产司法拍卖》

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网
址：http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2016年12月5日17:00时止。

有意者须于 2016 年 12 月 5 日 17 时前，通过
本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账
户（详见合肥市产权交易中心网站公告）汇入相应
竞买保证金，并至合肥市产权交易中心六楼661
室办理竞买登记手续。

四、地址及电话：合肥市屯溪路八一宾馆院内
左侧 15209862113 严女士

合肥市产权交易中心：0551-66223760 吕工
安徽君诚拍卖有限公司

2016年11月18日

奖级

直选

全国中奖注数（注）

22

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16315期

中奖号码：49723

本期全国销售额：9084646元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16315期

中奖号码：497
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

/

0

/

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数

86

0

170

本期全省销售额：365352元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
1
90
2258

每注奖额（元）

145008
100
10

各等奖奖金总额（元）
145008
9000
22580

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016315期

中奖号码：01、04、17、18、22

本期投注总额：126910元

彩票开奖台

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
62

4740

安徽中奖注数（注）

0
8

752

每注金额（元）

0
3408
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法开奖公告
第2016315期

中奖号码：02、06、08、09、12

六省市投注总额：616418元，安徽投注总额：106952元
奖池奖金：1273123元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2016135期

中奖号码：红色球号码02、08、10、18、20、33
蓝色球号码：12

全国投注总额：353219786元，安徽投注总额：12345950元
奖池奖金：973012992元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
24
172
2419
99972
1601151
13092179

安徽中奖注数（注）
0
2

108
3306
54131
449001

每注金额（元）
5536282
93537
3000
200
10
5本期投注总额：988784元，奖池奖金：1449736元

奖级
单选
组选六

中奖注数
1005
0

每注金额（元）
1040
173

中国福利彩票3D玩法
第2016315期中奖号码：888

第三届世界互联网大会又见
“顶级饭局”。这一次，互联网大佬
们聚在一起，拼的是手机拍照。

11月16日20时38分，新浪董
事长兼 CEO 曹国伟在其个人微博
发布了一张多位互联网大佬在乌
镇聚餐的照片。照片同时配文：

“再聚乌镇。Moto Z 拍摄，应@杨
元庆要求发一个。”

联想集团董事长兼 CEO 杨元
庆随后转发了曹国伟的微博，并乐
呵呵表示，“第三年聚会，朋友圈越
来越大，带着给大家的礼物Moto Z
来聚会，派上了用场。丁磊的猪肉
再上桌。还有，@曹国伟这次没有
错过杨致远。”

这段话之后，杨元庆还@了小
米董事长兼CEO雷军、奇虎360董
事长周鸿祎、华为技术有限公司高
级副总裁余承东、百度公司总裁张
亚勤以及搜狐总裁兼CEO张朝阳。
联想展示了自家的Moto Z手机，华
为也“不甘示弱”，亮出旗下的手机
品牌“荣耀”系列。

当晚 20 时 49 分，微博认证为
“华为荣耀业务部总裁”的赵明通
过其个人微博连发 4 张晚宴现场
图，并称“乌镇夜宴，手机拍照大比
拼，这是＃荣耀8＃的”。

记者发现，今年的互联网顶级
饭局阵容强大，出现在照片中的共
有17人。其中包括：网易董事局主
席 兼 CEO 丁 磊 、新 浪 董 事 长 兼

CEO 曹国伟、搜狐总裁兼 CEO 张
朝阳、宽带资本董事长田溯宁、小
米科技董事长兼 CEO 雷军、奇虎
360 董事长周鸿祎、雅虎创始人杨
致远、联想集团董事长杨元庆、微
软全球执行副总裁沈向洋、红杉资
本全球执行合伙人沈南鹏、百度总
裁张亚勤、美团点评首席执行官王
兴、华为技术有限公司高级副总裁
余承东、华为荣耀业务部总裁赵明
等多位互联网“大咖”。

晚宴地点依然是乌镇西栅景
区的 51-52 号民宿，这家名为“津
驿客栈”的民宿已连续三年成为互
联网大佬们的“据点”。

两年前的 11 月 21 日，首届世
界互联网大会，互联网大佬们就曾
在乌镇煮酒笑谈。

今年的世界互联网大会，大佬
们再聚已不意外。据报道，11月16
日上午，临近大会开幕，丁磊就招
呼边上的周鸿祎：“晚上一起吃
饭！”

据称，每年世界互联网大会期
间，丁磊都会请老朋友一起聚会。
记者问：“还是会自带猪肉和酒
吗？”丁磊笑而不答。

果不其然，几个小时后，老地
方，老朋友又聚到了同一张饭桌
上。丁磊带了猪肉，曹国伟见到了
杨致远，李彦宏、马化腾和朱云来
则未现身。

▋据澎湃新闻

央行曝出重磅消息，未来纸币可
能消失？

“十年后现金很可能将不存在。”不
久前，德意志银行联合首席执行官约翰·
克赖恩在达沃斯预测，而近期人民银行
筹备成立数字货币研究所的消息进一步
引发热议，各界纷纷猜想央行数字货币
渐行渐近。

央行旗下《金融时报》15 日报道称，
央行数字货币研究所筹备组组长姚前表
示，中央银行发行的数字货币目前主要
是替代实物现金，降低传统纸币发行、流
通的成本，提升经济交易活动的便利性
和透明度。

不过中国人口多、体量大，换一版纸
币，小的国家几个月可以完成，中国则需
要约十年。因此在较长时期内，数字货
币和纸币将并存流通。对于普通百姓来
说，未来到银行取钱时，既可以选择兑换
实物现金，也可以选择兑换数字货币。

数字货币与支付宝、微信支付等
有啥区别？

那么，有人会问，数字货币可能与电
子支付如支付宝、微信支付有什么区别？

支付宝等只是电子支付方式，交易
时所用的钱都是通过银行账户而来，也
就是说支付宝里的钱实际上还是对应着
一张张钞票，而数字货币就是钱。在实
际使用体验中，数字货币可能与电子支
付方式感受类似，但是两者从本质上还
是有着较大区别。

此外，数字货币与虚拟货币也不相
同。比如大家熟知的Q币和各类游戏中
充值的货币就是虚拟货币。这些虚拟货
币只能用真实货币购买，而不能转化成
真实货币。

在全球范围内，最有名的数字货币
可能当属“比特币”，此外还有“莱特币”

“狗狗币”以及我国民间的“元宝币”等。
然而，这些数字货币都没有集中的

发行方，任何人都有可能参与制造，并在

全球流通。而央行数字货币是由央行发
行的、加密的、有国家信用支撑的法定货
币。据了解，目前，关于法定数字货币的
原型系统研发正在进行中。至于何时能
推出中国的法定数字货币，现在并没有
一个时间表。

手中的纸币会缩水吗？
数字货币发行之后，会改变货币流

通量吗？那么我们手中的货币会因货币
增发而缩水吗？

对此，中央财经大学金融法研究所
所长黄震表示，数字货币主要是指货币
形态，不会引发货币缩水。货币的发行
规模依然由央行控制，而至于发行纸币
还是数字货币只是形态的变化。

另外，黄震提到，现在发行数字货币
尚处于探讨阶段，是一种货币价值符号
的创新机制，很多问题还在研究中。不
过，人们在实践中已经越来越趋向于使
用电子银行、电子支付，而不愿携带纸
币。在此趋势下，以后市面上流通的纸
币可能会随之减少。

你的生活将彻底改变！这三类
人坐不住了

清华大学经济外交研究中心主任何
茂春表示，相比于纸币，数字货币优势明
显，不仅能节省发行、流通带来的成本，
还能提高交易或投资的效率，提升经济
交易活动的便利性和透明度。不过以下
这几类人要坐不住了。

银行柜员 随着数字货币时代的到

来，人们身上带的现金会越来越少，那么

需要去银行办事的人自然就少了，处理

现金业务的柜员自然也不用那么多了。

印钞厂和造币厂员工 随着市场上

流通现金的减少，印钞厂和造币厂当然

也不需要再印那么多钞票了。

偷税漏税人群 随着经济交易活动

的透明度提高，洗钱、逃漏税行为将难上

加难。

央行放大招！

拟数字货币代替纸币 纸币要消失？
美国大选尘埃落定后，人民币就开启了连跌模式。正当大家都在担心如何避免

财富缩水之时，央行又曝出重磅消息：拟以数字货币代替纸币。对于普通百姓来说，
未来到银行取钱时，既可以选择兑换实物现金，也可以选择兑换数字货币。

▋据央视财经《经济日报》

乌镇再现
互联网顶级饭局
大佬们这次拼的是手机拍照


